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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 148,793,265.01  155,999,580.63  64,192,819.01  64,192,819.013.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  7,206,315.62  55,402,286.67

GASTO NO ETIQUETADO  33,983,929.01  5,066,536.91  39,050,465.92  19,645,130.17  19,645,130.17  6,171,710.95

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  29,669,429.01  34,735,965.92  17,728,633.47  17,728,633.47 5,066,536.9101  6,171,710.95

 1,957,443.91  811,815.00 811,815.00 1,957,443.91 0.00  206,000.0001-01 AYUNTAMIENTO

 10,011,431.70  10,237,091.33 10,237,091.33 16,825,825.00 6,814,393.30  5,393,395.6701-02 PRESIDENCIA

 710,400.00  284,813.33 284,813.33 710,400.00 0.00  50,000.0001-03 SECRETARÍA MUNICIPAL

 1,879,000.00  605,479.80 605,479.80 1,879,000.00 0.00  330,820.2001-04 TESORERÍA

 626,600.00  267,200.00 267,200.00 626,600.00 0.00  0.0001-05 OFICIALÍA MAYOR

 3,343,672.51  2,486,966.31 2,486,966.31 3,343,672.51 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 7,430,280.89  978,767.71 978,767.71 5,682,424.50-1,747,856.39  191,495.0801-09 DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS

 3,710,600.00  2,056,499.99 2,056,499.99 3,710,600.00 0.00  0.0001-10 OTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACIÓN DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

SERVICIOS PÚBLICOS  4,314,500.00  4,314,500.00  1,916,496.70  1,916,496.70 0.0002  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS - TIENDAS (CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 620,100.00  321,383.33 321,383.33 620,100.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCIÓN AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGÍA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 1,032,000.00  0.00 0.00 0.00-1,032,000.00  0.0002-01 PROTECCIÓN CIUDADANA

 86,000.00  515,733.35 515,733.35 1,118,000.00 1,032,000.00  0.0002-02 LIMPIA

 325,000.00  136,233.33 136,233.33 325,000.00 0.00  0.0002-03 MERCADOS

 104,000.00  48,000.00 48,000.00 104,000.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 1,020,300.00  424,816.67 424,816.67 1,020,300.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 371,800.00  145,996.68 145,996.68 371,800.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PÚBLICO

 578,500.00  242,733.34 242,733.34 578,500.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 176,800.00  81,600.00 81,600.00 176,800.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACIÓN
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GASTO ETIQUETADO  114,809,336.00  2,139,778.71  116,949,114.71  44,547,688.84  44,547,688.84  49,230,575.72

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  114,809,336.00  116,949,114.71  44,547,688.84  44,547,688.84 2,139,778.7101  49,230,575.72

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALÍA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERÍA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACIÓN DE AGENCIAS MUNICIPALES

 89,974,268.00  0.00 0.00 3,300,640.01-86,673,627.99  3,300,640.0101-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  44,547,688.84 44,547,688.84 67,718,538.99 67,718,538.99  0.0001-09 DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS

 24,835,068.00  0.00 0.00 45,929,935.71 21,094,867.71  45,929,935.7101-10 OTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARÍA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-02 PRESIDENCIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

SERVICIOS PÚBLICOS  0.00  0.00  0.00  0.00 0.0002  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCIÓN CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS - TIENDAS (CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACIÓN

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PÚBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCIÓN AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGÍA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADOS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO
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